
UCHWAŁA NR 942/2014 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 22 października 2014 r. 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na budowę przyłącza telekomunikacyjnego. 
 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 25 b 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 
518, poz.659, poz. 805, poz. 906), uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę dla inwestora firmy „E-CHO” Sp. z o.o. ul. Wolności 4, 73 – 
200 Choszczno, na budowę przyłącza telekomunikacyjnego przechodzącego przez 
działkę nr 522/1 położoną w obr. 3 miasta Choszczno, do budynku położonego na tej 
działce, stanowiącą własność Powiatu Choszczeńskiego. 

 
§ 2. Po zakończeniu realizacji inwestycji, zobowiązuje się inwestora do 

niezwłocznego przywrócenia nieruchomości określonej w § 1 do stanu poprzedniego. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Nieruchomości, 

Geodezji, Kartografii i Katastru. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Bogdan Brzustowicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Konrad Bil   
 

4. Jan Kuźmiński  
 

5. Barbara Zaniewska  
 


